
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖЕ 

I МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 г агарин ур.,13, вгерже шэЬэре, 422230

КАРАР

№

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации» Законом Республики Татарстан от 26.12.2015 № 107-ЗРТ «О реализации 
Федерального закона «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Исполнительный комитет Агрызского муниципального 
района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Агрызском 
муниципальном районе Республики Татарстан.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан и на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Положения об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом в Агрызском 
муниципальном районе Республики Татарстан

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Руководитель


